sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2018

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data ata de
registro de preços nº 054/2018 com a empresa: INSTITUTO DE PESQUISAS
MUNICIPAIS – IPM BRASIL, CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, com proposta final no valor
de R$ 6.400,00 (seis  mil e quatrocentos reais).Objeto: prestação de serviços para
publicação dos atos oficiais do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Vigência: 12
(doze) meses. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura
para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 06 de Abril de 2018.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2338E8458E43D3C0E6F42C76F632590B

		2018-05-25T12:17:28-0300